
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 

 от 26.12.2022 г.                                                 с. Ильинка                                                    № 207 

  

Об утверждении сводной бюджетной росписи  

бюджета Ильинского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым  

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 

годов 

 

 

 

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ильинское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, утвержденного Решением 

Ильинского сельского совета от 18.06.2019 № 680, в соответствии с Постановлением Администрации 

Ильинского сельского поселения № 129 от 26.12.2018 г. «Об утверждении Порядка составления, 

утверждения и ведения бюджетной сметы казенными учреждениями и органами местного 

самоуправления Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым», 

Решением Ильинского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым от 16.12.2022 

г. № 227 «О бюджете Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», администрация Ильинского сельского 

поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства Республики 

Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования 

Красноперекопского района, подраздел Ильинское сельское поселение. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года. 

 

 

 

 
Председатель Ильинского сельского совета-глава  

администрации Ильинского сельского поселения                                         Л.И. Шиловская 


